
参考使用イメージ
《商業施設・ホテル》
ＩＰＡ－４３Ｓ２(ホワイト)

最新情報は 株式会社ファースト ＷＥＢサイトをご覧ください。 www.comabo.jp26

構造・仕様

IPA

ディスプレイの仕様

・動画再生可能

・USBメモリ対応

・静止画スライドショー可能

43型 ディスプレイ付
縦横
兼用 約１週間納期屋内

本体カラー

ブラック ホワイト

角度調節機能

自由な角度に調節が
可能です。
（0°～45°以内）

ケーブル収納

電源ケーブル等の
コード類をフレームの
中に納めることができます。

ベース部

安定感のあるフラットな
ベースです。ベースの
孔を使い、アンカー固定も
可能です。

〈縦向き取付時〉

〈横向き取付時〉

１６０ｃｍ



9
4
1

529

9
4
1

529

1
2
7
6

1
4
8
2

561

580 380

973

中
型
タ
イ
プ

●ディスプレイの取付作業が必要です　●ディスプレイは縦・横どちらでも取付可能です　●文字デザイン等は一切含まれません
27

（ブラック/ホワイト）

セット内容　　■　　ディスプレイ、スタンド

ディスプレイ　　■　　液晶　43型

解像度　　■　　1,920×1,080画素

本体カラー　　■　　ブラック/ホワイト

※ご注文時にカラーをご指定ください

※USBメモリは付属しておりません

付属のネジと六角レンチを使用し、

柱とベースを固定します。

詳しくはホームページの取扱説明書を

ご覧ください。

★ 組立が必要です

〈縦向き取付時〉〈横向き取付時〉

柱

ベース

ディスプレイのベゼルも
ホワイトに統一したい場合は、
オプションのベゼルカバーを
おすすめします。

CHECK
お手持ちのディスプレイと
組合せてご使用いただける
スタンドのみのシリーズも
ご用意しています。

ＩＰＡスタンド
P.32-P.33

再生機をディスプレイの

背面に収納できる

ホルダーをオプションで

ご用意できます。

オプション

本体　　■　スチール

収納可能サイズ　　■　 W250×H200×D62mm

（ブラック）

（ブラック）

ディスプレイ

ＳＥＴ

詳細はP.43をご確認ください。

（アクリルカバーなし） （ホワイト）


